
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Нижне-Чуглинская средняя общеобразовательная школа

им. Дациева М.И.» 
 
368329  с. Нижнее-Чугли    E-mail:habulaev
 

По Н-Чугли СОШ                                     
 

О назначении ответственного
 
     На основании Правил формирования и ведения федеральной информационной

"Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о

обучении", утвержденных постановлением Правительства

г. N 729 "О федеральной информационной

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2013, N 35, ст.

постановления ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 23 января 2016 г. N 27
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 .Назначить оператором МКОУ «

внесение в ФИС ФРДО сведений о документах, выданных

Раджабову Джамилат Абдулмуслимовну

 

2. Раджабовой Джамилат Абдулмуслимовн

внесению сведений ФИС ФРДО в соответствии с «дорожной картой».

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 
Директор «МКОУ  

          Нижне-Чуглинская СОШ»                                                            

 

 

 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Чуглинская средняя общеобразовательная школа

им. Дациева М.И.» МР «Левашинский район»

habulaev.murad@mail.ru www.nijni-chugli.dagschool.com

 

ПРИКАЗ № 142/1-од 

Чугли СОШ                                                                             от 15 сентябрь 2018 г

О назначении ответственного лица по работе в системе ФИС ФРДО

На основании Правил формирования и ведения федеральной информационной

"Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об 

обучении", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 августа 2013 

г. N 729 "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах

квалификации, документах об обучении" (Собрание законодательства 

Федерации, 2013, N 35, ст. 4515; 2014, N 42, ст. 5759; 2015. N 31, ст. 4689), 

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 23 января 2016 г. N 27

1 .Назначить оператором МКОУ «Нижне-Чуглинская СОШ», ответственным за 

ФИС ФРДО сведений о документах, выданных выпускникам

Раджабову Джамилат Абдулмуслимовну, заместителя директора по 

Джамилат Абдулмуслимовне организовать работу по подготовке к 

сведений ФИС ФРДО в соответствии с «дорожной картой».

ь за исполнением приказа оставляю за собой. 

Чуглинская СОШ»                                                            

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Чуглинская средняя общеобразовательная школа 

МР «Левашинский район» 

com      т. +7 989 473 05 06 

от 15 сентябрь 2018 г 

лица по работе в системе ФИС ФРДО 

На основании Правил формирования и ведения федеральной информационной системы 

квалификации, документах об 

Российской Федерации от 26 августа 2013 

системе "Федеральный реестр сведений о документах 

квалификации, документах об обучении" (Собрание законодательства 

4515; 2014, N 42, ст. 5759; 2015. N 31, ст. 4689), 

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ от 23 января 2016 г. N 27 

СОШ», ответственным за 

выпускникам  2000-2018 гг. 

, заместителя директора по ИКТ. 

организовать работу по подготовке к 

сведений ФИС ФРДО в соответствии с «дорожной картой». 

Чуглинская СОШ»                                                              Хайбулаев М.М. 

http://www.nijni-chugli.dagschool.com/

